Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 30 июля 2019 года  №  87-П
Об изъятии из казны муниципального образования Крапивенское Щекинского района имущества и передаче в оперативное управление

муниципальному казенному учреждению
«Крапивенский Дом Культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Крапивенское Щекинского района», утвержденным Решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 19 декабря 2006 № 14-8, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из казны муниципального образования Крапивенское Щекинского района имущество (приложение).

2. Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению  «Крапивенский Дом Культуры»  имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	           4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

       муниципального образования

       Щекинского  района                                                             А.В. Чеченкин

	В. Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от _____________ №  __________

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	Наименование
	Адрес

месторасположения
	Протяженность

м
	Стоимость

(руб.)

	Нежилое здание

	Тульская обл.,

Щекинский район,

МО Крапивенское,

с. Крапивна, ул. Коммунаров, дом 31
	297, 4
	3343784,19

       Глава администрации

       муниципального образования

       Щекинского района                                             А.В. Чеченкин